27.06.2021г. № 15-4СД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

МАРИУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОДОВОГО ОТЧЕТА
«ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКОГО РАЙОНА
ЗА 2020 ГОД»
             В соответствии со статьями 2645, 2646 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 23 «Положения о бюджетном процессе в Маритуйском муниципальном образовании», статьями 32, 36, Устава Маритуйского муниципального образования, Дума Маритуйского сельского поселения

 РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета Маритуйского муниципального образования  за 2020 год по доходам  в сумме 1 857 850,47 рублей, по расходам  в сумме 2 899 961,96 рубля   (дефицит бюджета) в сумме  1 042 111,49 рублей  со следующими показателями:

- доходов бюджета Маритуйского  муниципального образования он по кодам   классификации  доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- расходов бюджета Маритуйского муниципального образования   по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования  за 2020год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

- расходов бюджета Маритуйского муниципального образования  по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению
 № 3 к настоящему Решению;

                 - источников  финансирования дефицита бюджета Маритуйского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования бюджетов за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

    - доходов бюджета Маритуйского муниципального образования  за 2020год, согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

        2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске  «Вестник Маритуйского сельского поселения», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района.

  3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Думы
Глава Маритуйского сельского поселения

В.А.Парфёнова